
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)

단위: 보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계 전체

사회복지과 347,144 248,264 98,880

국 192,131 192,131 0

시 48,033 48,033 0

군 106,980 8,100 98,880

재무활동(사회복지과) 98,880 0 98,880

보전지출(의료급여기금)(의료급여기금 특별회계) 98,880 0 98,880

보전지출 98,880 0 98,880

802 반환금기타 98,880 0 98,880

01 국고보조금반환금 79,103 0 79,103

◎보조사업 집행잔액 46,663 0 46,663

◎대불금 회수수입 649 0 649

◎부당이득금 회수수입 30,283 0 30,283

◎이자수입 1,508 0 1,508

46,662,640원

648,910원

30,282,900원

1,508,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,777 0 19,777

◎보조사업 집행잔액 11,666 0 11,666

◎대불금 회수수입 163 0 163

◎부당이득금 회수수입 7,571 0 7,571

◎이자수입 377 0 377

11,665,660원

162,230원

7,570,730원

377,000원
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